05  REMENDO SVR SERVIÇO 10 R$ 20,00 R$ 200,00
06 MONTAGEM PNEU SVR SERVIÇO 10 R$ 20,00 R$ 200,00
07 REVISÃO GERAL SVR SERVIÇO 10 R$ 85,00 R$ 850,00
08 REVISÃO GERAL (XTZ/INTRUDER) SVR SERVIÇO 10 R$ 90,00 R$ 900,00
09 TROCA BIELA SVR SERVIÇO 10 R$ 70,00 R$ 700,00
 R$ 7.150,00

TOTAL GERAL SAAE: R$ 7.150,00 (SETE MIL CENTO E CINQUENTA REAIS)

VIGÊNCIA: com início em 19 de junho de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

SAAE SERVIÇOS AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS 19 DE JUNHO DE 2023.

SAAE SERVIÇOS AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS
CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73

JOÃO FERREIRA BARBOSA FILHO